Οὐ περὶ τῆς βασιλείας μακεδόνων λόγος, διδοῦ ἀρετὴν ἀλεξάνδρου ύπερ φιλίσπου τοῦ πατρὸς αὐτοῦ τοῖς φιλομαθέσι καὶ περὶ ταῦτα αποδεῖσσον ἀγαγκάσος πέφυκε τραχείσθω οὖν κεφαλαιαδῶς ὑπὸ μίαν σύνοψιν ἀρχόμενος ἀπὸ καράνου τοῦ φρωτοῦ βασιλέως μακεδόνων ἕως ἀλεξάνδρου.

Hoc est:

*De Regno Macedonum Sermo*, propter Alexandri ejusque patris Philippi virtutem, discendi cupidis et harum rerum studiosis necessarius est. Proponatur ergo summatim sub uno aspectu, incipiens à Carano, primo Macedonum Rege, ad Alexandrum usque.

Sed non modò ad Alexandrum pertingit hic Sermo, ut habet Præfatiuncula, verū etiam ad Perseum usque, à Paulo Aemilio victum, captum triumphatumque.

Ipse autem Sermo , sive Liber incipit: Τὸ μὲν οὖν φρῶτον γένος τοῖς βασιλεῦσι μακεδόνων εἰς ἡρεκλέα ἀναφέρεται. Desinunt: καὶ ἐπὶ πᾶσιν ἀμύλιος (sic) ἐφ' ἄρματος ἐλεφαντίου καταπλήκτου.

Porro si aveas scire, unde anonymum id

id Opusculum sit depromptum, scito exscriptum esse ad litteram ex *Dexippi de Macedonum Regibus Summario*, quod in *Thesauro Temporum Eusebii Cæsariensis*, Scali-geri operâ illustrato, et Amstelodami anno MDCLVIII. recuso, Vol. I. prodiit inter Græcas ejusdem *Eusebii Chronicorum Reliquias* pag. 57. hac inscriptione: Περὶ τῶν Μακεδόνων βασιλέων ἐν τῷ Δεξίσπου. Nonnulla tamen in Codice Msto, et in impresso Exemplari vicissim vel abundant, vel deficiunt, vel discrepant. Quare utrumque non abs re fuerit inter se conferri. Atque in primis monitum velim, non ab iisdem verbis Mstum incipere ac Impressum; siquidem, præter memoratam Præfatiunculam, in illo desiderantur prima verba: Τὸ μὲν οὖν ὀφετον γένος τοῖς βασιλεῦσι τῶν μακεδόνων εἰς ἡρακλέα ἀναφέρεται, à nobis superius adducta; incipiturque abruptè ab his: Μετὰ τὴν ἄλωσιν τροίας ἔτεις π. Ηρακλείδης χατέχον τὴν πολοπόννησον, quæ prioribus in Msto succedunt.

Cæterū non dissimulabo in Codice nostro *Dexippi* testimonium allegari, quod sanè abest ab impresso: unde conjicias aut id opus non esse *Dexippi*, aut ejus Exscriptorem (quod verò propius est) hoc artificio usum, ut Auctorem, cuius compilat scrinia, callidius occultaret.

127. averso. Prætermissâ Inscriptione, *Philippi Macedonum Regis rerum gestarum Narratiuncula*, cuius Initium: Κάρανος εἰς τῷ ἡρακλείδων φρατολογίσας ἥλθεν εἰς μακεδονίαν; Finis: καὶ ἄλλας πόλεις μεθ' αἱς τὸν φοικὸν δυνέσθη πόλεμον:-

128. Επιγράμματα διάφορα. Epigrammata varia. Ex iis, quæcunque à nobis supra edita monuerimus, vel edenda deinceps fuerint, nulla neque in laudatâ sæpius Anthologâ, id est *Planudeâ*, ejusve *Appendice*, neque in *Cephaleâ* reperiuntur, quam nuper tantum evolvere contigit, atque in hoc Codice primum allegamus.

Eis Μάρκελλον. In Marcellum. Tetrastichon hujusmodi:

Οὗτος τοι ρώμις ὁ μέγας ξένε πατέρος ἀστήρ  
Μάρκελλος κλενῶν κλαύδιος ἐν πατέρων.

Επίλαντος κτανθεὶς ὑπάταν ἀρχὴν ἐν ἄρει φυλάξας  
Τὸν πολὺν ἀντπάλοις ὃς κατέχει φόνον.

Eis μέγητα. In Megetem. Distichon incipiens: Μνῆμα μέγητος θοῶ quod extat in Anthologiæ Planudeæ *Appendice*, pag. 7. et superius pag. 111. col. 2. prodiit Latino carmine à nobis expressum.

Eis πάνδαεν. In Pandarum. Distichon hoc initio: Τηλεόλον ρυτῆνα, pag. 111. col. 1. evulgatum.

Eis Αἰγείαν. In Æneam. Distichon, cuius initium: Αἴγειαν κύαριδος.

Eis πυλαιμένη. In Pylæmenem, Distichon incipiens: Ερμῆ ναὶ φερεῖς. Utrumque pag. 111. col. 2. publicavimus.

Eis Τληπόλεμον. In Tlepoleum. Duo scilicet Disticha, quorum prius ab his verbis inchoatum: Τόνδ' ἡρακλείδην, pag. 110. col. 2. editum est.

Alterum verò incipiens: Α"δ' ἡρακλείδην ρηξίνοει occursit memoratae *Appendicis* pag. 6. Sed observa Epigrammatis hujus Pentametrum nostro in Codice incipere Eis πόλεμον; ibi verò *Tlepolemon*, rectius, ut videtur.

Præterea notaveris, prius Distichon *Tlepolemi* sepulcro inscriptum fuisse *Trojæ*, alterum verò *Rhodi*, ut indicat utrique Disticho interjecta hæc autographa *Lascaris Annotatiuncula*:

Τοῦτο μὲν ἐν τροίᾳ τόδ' ἐν ρόδῳ τουτὶ.

Id est:

*Illud quidem Trojæ; hoc verò Rhodi.*

Atque id posterius factum confirmatur secundi Epigrammatis in eadem *Appendice* occurrentis Inscriptione.

Eis διομήδην. In Diomedem. Distichon, tali præmisso Lemmate: Διομήδης ταῦτα δαυνίου κτανθεὶς ἐν νησῷ διομεδείᾳ κατέτα τῷ σκεῦ επιγέρασθαι. Hoc est, *Diomedes*, à *Daunio interfectus*, in *Insula Diomedea jacet*, cui ibidem inscriptum est. Ipsum verò Carmen est hujusmodi:

Τὸν πάντεονι κράπτον ἐπιχθονίων διομήδην

Η"δ' οὐρανοῖς κατέχει νησός ὁμονυμένη.

Quod totum eo consilio transcripsimus, ut ejus discrimen ab excuso in memoratae *Appendicis* pag. 6. omnino pateat.

Eis σθένελον καὶ εὐρύαλον. In Sthenelum, et Eryalum. Distichon sic incipiens: Αργεῖος σθένελος. Extat in ejusdem *Appendicis* pag. 8.

Eis εὔφορον. In Euphorbum. Distichon incipiens: Εξοχον ἴνορένν. Id pag. 111. col. 2. evulgatum.

Eis ἔκτορε. In Hectorem. Præfixo Lemmate: Ο ἔκτωρ ἐν ὄφρυν λόφῳ τῆς τροίας ἐτάφη καὶ ἐπεγέραφη τόδε, id est: *Hector in Ophryno, Trojæ summitate, sepultus est; eique hoc inscriptum.* Sequitur Distichon incipiens: Εκτορει τόδε τάφον, quod pag. 109. col. 2. præduximus.

128. averso. Sine Titulo, sed præmisso

Ar-

Argumento , alterum in eundem Hectora Distichon , incipiens : Εὐτοει τόδε μέγαν , quod in laudatæ Appendix pag. 8. occurrit , cujusque uberior à nobis facta est mentio pag. 109. col. 2.